
２０２２年６月２３日  

 

６月２６日開催 

「2022 第 18 回立川ダンススポーツフェスティバル」開催中止のお知らせ 

 

 

立川市ダンススポーツ連盟 

会長  稲田 義四千  

 

 拝啓   

 

梅雨の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊連盟主催の競技会やイベン

トに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、本大会を開催すべく周到に準備を重ねて参ったところですが、 

６月２２日、会場である柴崎市民体育館より汚水設備（トイレ）の全館使用不具合で、施設が使

用できないとの連絡がありました。 

それに伴い、誠に残念ながら競技会を中止する他ないと判断させていただきました。  

 すでにエントリーをされている選手の方には、早急に連絡をさせていたいております。 

選手、審判員、関係者の皆様にご迷惑をおかけいたしますが、今後とも何卒宜しくお願い申し

上げます。  

  

敬具  

 

 

                   連絡先（稲田）０４２－５３６－５１３８ 


